
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/309/2022 
RADY GMINY GRODZISKO DOLNE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Grodzisko 
Dolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust.1 i art. 11  ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 485) 

Rada Gminy Grodzisko Dolne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Grodzisko Dolne  na 
podstawie przesłanek ich wyznaczenia wskazanych w dokumencie: „Diagnoza służąca delimitacji obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Grodzisko Dolne”, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Grodzisko Dolne, 
w granicach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, sporządzonym na mapie w skali 1:5000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisko Dolne. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kazimierz Matuszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 4032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 4032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 4032



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 4032



Uzasadnienie

Rewitalizacja stanowi kompleksowy proces, którego celem jest wyprowadzanie ze stanu kryzysowego
obszarów zdegradowanych, poprzez działania całościowe, integrujące interwencje na rzecz społeczności
lokalnej, przestrzeni i lokalnej gospodarki, skoncentrowane terytorialnie i prowadzone w sposób zaplanowany
oraz zintegrowany poprzez programy rewitalizacji. Proces ten stanowi wieloletni okres, prowadzony przez
interesariuszy wraz we współpracy ze społecznością lokalną.

Partycypacja społeczna w procesie obejmuje przygotowanie, prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób
zapewniający aktywny udział interesariuszy, w tym poprzez uczestnictwo w konsultacjach społecznych.

Przyjęcie na wniosek Wójta Gminy Grodzisko Dolne: Uchwały dotyczącej wyznaczenia obszaru
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Grodzisko Dolne przez Radę Gminy Grodzisko
Dolne, stanowi pierwszy etap procesu rewitalizacyjnego.

Wyznaczony obszar zdegradowany obejmuje sołectwa w których stwierdzono nagromadzenie problemów
społecznych, gospodarczych oraz przestrzennych jest największe. Należy wśród nich wymienić: Grodzisko
Dolne, Grodzisko Górne, Grodzisko Nowe, Opaleniska i Zmysłówka. Natomiast wyznaczony obszar
rewitalizacji zlokalizowano na terenach zamieszkałych w sołectwie Grodzisko Dolne.

Wniosek o wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji zawiera wskazanie granic tych
obszarów wykonane na mapie w skali co najmniej 1:5000, sporządzonej z wykorzystaniem treści mapy
ewidencyjnej.

Do wniosku dołączono również diagnozę, o której mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy o rewitalizacji,
potwierdzającą spełnienie przez obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji przesłanek ich wyznaczenia.

Cały proces realizowany jest z wykorzystaniem partycypacji społecznej. Przyjęcie niniejszej Uchwały
zostało poprzedzone przeprowadzeniem konsultacji społecznych projektu uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 4032


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-08T13:29:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




